АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

02.05.2024
) (
451
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Ючкинское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Ючкинское:
от 13.01.2022 № 2 «Об определении способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Ючкинское»;
от 13.01.2022 № 3 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;
от 26.01.2022 № 5 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности и пропаганды в области пожарной безопасности, содействии распространения пожарно-технических знаний»;
от 26.01.2022 № 9 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 26.01.2022 № 4 «О содержании в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Ючкинское»;
от 27.01.2022 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 24.04.2019 года №20 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Ючкинское»;
от 21.02.2022 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»;
от 21.02.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве»;
от 21.02.2022 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества»;
от 28.02.2022 № 22 «Об утверждении порядка организации приема представляемого муниципальными служащими администрации сельского поселения Ючкинское ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
от 28.02.2022 № 20 «Об утверждении Положения о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения, должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
от 04.05.2022 № 33 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ючкинское»;
от 24.05.2022 № 34 «О некоторых особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации сельского поселения Ючкинское должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»;
от 23.06.2022 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 28.06.2021 №28 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Ючкинское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ючкинское»;
от 29.06.2022 № 38 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета поселения»;
от 05.07.2022 № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
от 05.07.2022 № 40 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства»;
от 25.07.2022 № 45 «О проведении публичных слушаний»;
от 08.08.2022 № 46 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ючкинское за 1 полугодие 2022 года»;
от 01.11.2022 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 28 июня 2021 года № 28 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Ючкинское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ючкинское»;
от 11.11.2022 № 57 «О предоставлении права подписи»;
от 11.11.2022 № 56 «О предоставлении права подписи»;
от 16.12.2022 № 62а «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 29 января 2010 года № 4 «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников